
Ahoj děti, 

máme tady nový týden a s ním i další úkoly a aktivity tentokrát na téma : 

Počasí – co vše se mění 

 

Aktivity pro Pejsky od 15.3.- 19.3. 2021 

 

 

Hrajeme-si.cz- krok po kroku (pro přihlášení na tyto stránky 

pište na email: info@msmitusova90.cz 
 

Barevné kamínky na www.hrajeme-si.cz - Interaktivní programy – Březen – 

Nabídka písniček – písnička „Vítáme tě, sluníčko“  

Interaktivní programy – Březen – Učíme se hrou – klikni na slunečník 

(deštník) – zkus s rodiči zodpovědět otázky... příležitostně na procházce 

pozoruj proměnu přírody. 

Interaktivní programy – Březen – Sluníčkový úkoly – Hlásky a slabiky 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@msmitusova90.cz
http://www.hrajeme-si.cz/


Tentokrát by děti mohly namalovat své oblíbené počasí  - 

jakou techniku si vyberete je na Vás 

 

 Vložené obrázky jsou pro inspiraci  

!  POZOR obrázek si schovejte !  Až budeme ve školce 

ukážeme si je a uděláme si krásnou výzdobu.  

 

 

 

 

 

 

 

  



Pojmenuj roční období 

Ve kterém je nejtepleji? V kterém je nejchladněji? Ve kterém roční období nejvíce prší? 

  



 



 

 





 
 

Podívej se na obrázky a pojmenuj je. Každý den se podívej ven a řekni jaké tam máme počasí. 

Vzpomeneš si jak bylo včera?



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



  



24 Teo a roční období - YouTube  

poslechni si příběh a odpověz na otázky 

Co si oblečeme když je opravdu teplo?  

V jakém ročním období je teplo?  

Co se děje na podzim? 

Co mu maminka koupila na podzim? 

Jak se jmenoval kamarád který je vzal na sáňky? 

Jaké máme teď roční období? 

 

 

Zkusme se trosku protáhnout  
Míša Růžičková - Duha (Minidisko Cvičíme s Míšou 6) - YouTube 

Míša Růžičková - Do rytmu se hýbej (Minidisko Cvičíme s Míšou 4) - YouTube  

https://www.youtube.com/watch?v=Y8Bm34oEC8c
https://www.youtube.com/watch?v=wcMRx91yguE
https://www.youtube.com/watch?v=QVzsoTAAw_8


  



 


